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Saaristolautakunta 26.02.2019 § 8

Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Vuoden 2016 vaihteessa astui voimaan pakkausten täysi tuottajavastuu,
jol loin pakkausten keräysvelvoite siirtyi kunnilta pakkausten tuottajille. Pak-
kaus ten tuottajia edustaa Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy, jonka eko-
pis te ver kos ton pisteisiin kuluttajat voivat palauttaa käytetyt kartonki-, lasi-,
me tal li- ja muovipakkaukset.Tällä hetkellä saariston kierrätyspisteet, jossa
on myös muovin keräys, löytyvät Luonnonmaalta ja Röölästä.

Saaristolautakunnalle on tullut esityksiä muovin keräyksen tehostamiseksi
Naan ta lin saaristossa.

Muovin kierrätys on tehtävä helpoksi kuluttajille lisäämällä muovijätteen
vas taan ot to paik ko ja. On otettava huomioon, että kesällä Naantalin saa ris-
ton väkiluku moninkertaistuu: vapaa-ajan asukkaita on noin 16 000, ja va ki-
tui sia asukkaita on noin 6 200.

Tammikuussa 2019 julkaistussa tutkimuksessa (IRO Research) selvitettiin
suo ma lais ten tottumuksia ja asenteita muovin kierrätyksestä. Vain hieman
yli puolet eli 53 % suomalaisista kerää ja kierrättää muovipakkaukset. Tut-
ki muk sen mukaan kierrätyspisteen läheisyys vaikuttaa haluun kierrättää:
52 % vastanneista koki, että keskeisin syy muovin kierrättämättä jät tä mi-
seen oli, että läheltä kotia puuttuu muovinkeräyspiste.

Kaupungin teknisistä palveluista saadun tiedon mukaan saariston jä te huol-
lon asiaa ollaan parhaillaan selvittelemässä yhdessä jätehuollon toi mi joi-
den kanssa.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta päättää esittää teknisille palveluille, että
myös Teersalossa olisi muovinkierrätyspiste. Saariston jä te-
pis tei den tyhjennysväleihin on tärkeää kiinnittää huomiota se-
son ki ai koi na, jolloin jätehuollon käyttäjien määrä mo ni ker tais-
tuu.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Saaristolautakunta päätti esittää teknisille palveluille, että Ry-
mät ty län keskustaan, Merimaskun kirkolle ja Teersaloon saa-
daan kattavat ekopisteverkostot (sis.pahvi, muovi, kartonki,
la si, metalli). Saariston jätepisteiden tyhjennysväleihin on tär-
keää kiinnittää huomiota sesonkiaikoina, jolloin jätehuollon
käyt tä jien määrä moninkertaistuu.



Tekninen lautakunta 15.05.2019 § 44

Yhdyskuntatekniikan päällikkö Mika Hirvi 7.5.2019:

Saaristolautakunta päätti esittää teknisille palveluille, että Rymättylän kes-
kus taan, Merimaskun kirkolle ja Teersaloon saadaan kattavat eko pis te ver-
kos tot (sis. pahvi, muovi, kartonki, lasi, metalli). Saariston jätepisteiden tyh-
jen nys vä lei hin on tärkeää kiinnittää huomiota sesonkiaikoina, jolloin jä te-
huol lon käyttäjien määrä moninkertaistuu.

Kierrätyspisteiden sijainteihin ja pisteissä kerättäviin lajikkeisiin voi tutustua
osoit tees sa www.kierrätys.info

Aikaisempien saaristokuntien alueella kierrätyspisteitä sijaitsee ny ky ti lan-
tees sa mm.

 Teersalo (Lounais-Suomen jätehuolto LSJH: paperi, metalli lasi)
 Merimasku Paltteentie (RINKI: paperi, metalli, lasi, kartonki)
 Merimasku Rajatie: ( RINKI: paperi, metalli, lasi, kartonki)
 Rymättylä Taipaleentie ( RINKI: paperi, metalli, lasi, kartonki)
 Rymättylä Röölä (RINKI: paperi, metalli, lasi, kartonki)
 Rymättylä Aasla (LSJH: paperi, metalli, lasi)

Vuoden 2016 vaihteessa astui voimaan pakkausten täysi tuottajavastuu,
jol loin pakkausten keräysvelvoite siirtyi kunnilta pakkausten tuottajille. Pak-
kaus ten tuottajia edustaa Suomen Pakkauskierrätys RINKI OY.

Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy on voittoa tavoittelematon, Suomen
teol li suu den ja kaupan perustama ja omistama palveluyhtiö. Ringin teh tä-
viä ovat mm. pakkausjätteen vastaanottoverkoston suunnittelu ja to teut ta-
mi nen kuluttajille.

RINGIN ylläpitämää pakkausjätteen vastaanottoverkostoa (RIN KI-eko pis-
teet) täydentää kuntien omistama Lounais-Suomen Jätehuolto (LSJH)
omil la kierrätyspisteillään.

Saariston alueella keskustelua on herättänyt erityisesti muovipakkausten
kier rä tys pis teen poistuminen Röölästä.  Röölässä ei alun perin ollut tar koi-
tus kaan aloittaa muovien pakkausten keräystä, vaan keräyssäiliöt olivat toi-
mi tet tu väliaikaisesti pisteelle odottamaan siirtoa toiselle pisteelle, ker ro-
taan RINKI OY:stä.

Tuottajayhteisölle asetetun velvoitteen mukaisesti muovipakkausten ke-
räys pis tei tä tulee perustaa 500 kpl yli 10 000 asukkaan taajamiin. Tällä
het kel lä muovipakkauksia kerätään kunnissa, joissa on yli 4000 asukasta.
Naan ta lis sa muovipakkausten keräyspisteitä sijaitsee:

 Luonnonmaalla Ukko-Pekan tie
 Luikkiossa Nätkelmäkatu
 Soinistentie-Immasentien liittymässä
 Lietsalassa Tiilenkantajantiellä

Tiedusteltaessa sekä RINKI:ltä, että Lounais-Suomen jätehuollolta uusien



kier rä tys pis tei den perustamista tai nykyisten pisteiden kierrätys lajikkeiden
li sää mis tä todettiin em. tahojen toimesta, ettei se ole mahdollista ny ky ti lan-
tees sa. Toimijoilta saadun tiedon mukaan Jätelaki ja pakkausasetus ovat
uu dis tu mas sa 5.7.2020 mennessä ja näissä tarkastellaan asetettuja vel-
voit tei ta uudelleen.

Lounais-Suomen Jätehuollosta saadun tiedon mukaan myöskään kunta ei
voi perustaa kierrätyspistettä koska jätehuollon järjestämiseen ei saa käyt-
tää verovaroja. Tässä vaiheessa tulisi odottaa lainmuutoksen tuomia mah-
dol li sia lisävelvoitteita pakkausmateriaalien kierrätykseen.

VS. TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää antaa selostusosan mukaisen
vas tauk sen saaristolautakunnan esitykseen eko pis te ver kois ta

KOKOUSKÄSITTELY:

Lautakunta kävi keskustelua ja totesi ettei kierrätyspisteiden
sijainti, määrä ja hoidon taso ole riittävä. Jatkossa toimijoiden
tulee näiltä osin parantaa kierrätyspisteiden toiminnan tasoa

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Vs. teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.


